ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

________ ВНЕОЧЕРЕДНОЙ IX СЪЕЗД ПРОФСОЮЗА________
18-20 октября 2023 г. г. Звенигород, Московская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Внеочередного IX Съезда Профсоюза работников РАН

О составе резерва Центрального совета Профсоюза

Внеочередной IX Съезд Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить результаты выборов в резерв Центрального совета Профсоюза

работников РАН и ввести в состав резерва Центрального совета Профсоюза

работников РАН:

Фамилия Имя
Отчество

Организация, орган Профсоюза
выдвинувшие кандидатов

в резерв Центрального совета
Профсоюза работников РАН

1. Архипова
Екатерина Александровна

Нижегородская региональная
(территориальная)организация

Профессионального союза работников
Российской академии наук

2. Леснов
Илья Викторович

3. Егорова
Юлия Сергеевна Санкт-Петербургская региональная

(территориальная) организация
Профсоюза работников

Российской академии наук

1

4. Синелыцикова
Ольга Юрьевна

5. Цветкова
Елена Владимировна

2

Фамилия Имя
Отчество

Организация, орган Профсоюза
выдвинувшие кандидатов

в резерв Центрального совета
Профсоюза работников РАН

6. Брык
Алена Анатольевна Общественная организация

Ленинградская межрегиональная
организация Профсоюза работников

Российской академии наук7. Чугунов
Андрей Игоревич

8. Шестаков
Михаил Сергеевич

9.
Завьялов

Дмитрий Дмитриевич
Крымская территориальная

общественная организация Профсоюза
работников Российской Академии наук

10.

Исмаилов
Азиз Бадаутдинович

Объединенный комитет
Профсоюза Дагестанского научного

центра РАН, Первичные профсоюзные
организации Дагестанского

Федерального исследовательского
центра РАН

11.
Панкова

Татьяна Владимировна
Общественная Новосибирская

региональная организация Профсоюза
Сибирского отделения

Российской академии наук

12. Рогачевская
Ольга Анатольевна

Пущинская территориальная
организация Профессионального союза

работников
Российской академии наук

13. Першина
Екатерина Викторовна

14.
Шилов

Александр Сергеевич
Территориальная профсоюзная

организация
Коми научного центра Уральского

отделения РАН

15. Крюкова
Ольга Витальевна Объединенная профсоюзная

организация работников Красноярского
Научного Центра Сибирского

Отделения Российской академии наук16. Михайлова
Ирина Анатольевна

3

Фамилия Имя
Отчество

Организация, орган Профсоюза
выдвинувшие кандидатов

в резерв Центрального совета
Профсоюза работников РАН

17.
——---

Смирнова
Марина Александровна

18. Шемченко
Евгений Иванович

Центральный совет Профсоюза

Председательствующий Е.Е. Онищенко